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Styrelsen för IFK Vänersborg avger följande årsredovisning 
för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Förvaltningsberättelse 

Verksamheten 

IFK Vänersborg bildades 1903. Föreningens ändamål är att bedriva 
idrottsverksamhet inom bandysporten i enlighet med idrottsrörelsens 
verksamhetsidé. 
Föreningens säte är i Vänersborg. 

Styrelse 

Styrelse och ordförande för verksamhetsåret 2023/2024 valdes på årsmötet den 20 
juni 2023. Styrelsen konstituerade sig vid första styrelsemötet enligt följande: 

Johan Carlén  Ordförande 
Magnus Berner Vice ordförande 
Per Ejerhed  Kassör 
Emelie Davidsson Sekreterare 
Conny Karlsson Ledamot 
Ulf Guldbrandsen Ledamot 
Johan Olsén (JO) Ledamot 
Hans Friberg  Ledamot 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten. 

Under styrelsen har följande kommittéer funnits: 
Sport & Elit 
Sport & Ungdom 
Medlem & Lotteri 
Marknad 
Matcharrangemang  

Ekonomisk sammanfattning 

Nettoomsättningen 2023/24 blev 9 850 479 kr med ett positivt resultat på 163 629 
kr. 
Det egna kapitalet stärks därmed från 751 812 kr till 915 440 kr.  

Det är femte året i rad som föreningen gör en vinst och stärker det egna kapitalet. 
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Flerårsöversikt (tkr) 
23/24 22/23 21/22 20/21 

Nettoomsättning 9 850 9 684      8 868      7 572 
Resultat 164 65         646            33 

Eget kapital 915 752         687            41 

Elitserien Herr 
placering 

12 11 9 6 

Allsvenskan 
Dam Södra 
placering 

4 5 3 

Marknad & Försäljning 

Sponsorer & Partners 
Justerade marknadsintäkter slutade på 2 997 743 kr vilket är en ökning med 198 576 
kr mot föregående säsong. 

Föreningen hade 171 företagspartners under säsongen varav 12 var nya. 

IFK Nätverket genomförde flera nätverksträffar under säsongen och hade i snitt cirka 
80 deltagare per träff. Nätverksträffarna har varit mycket uppskattade och dragit åt 
sig många intressenter som vill bli en del av vårt nätverk.  

De som varit med och arbetat med marknad under säsongen har varit Peter Grönros 
(sammankallande), Tobias Johansson, Roger Karlsson, Jesper Eriksson, Eric 
Karlberg och Johan Nidsjö. 
Denna grupp har gjort ett fantastiskt arbete och ökat våra marknadsintäkter 
ytterligare mot föregående säsong vilket är mycket imponerande.  

Publik Elitserien Herr 
I Elitserien hade herrlaget 14 710 besökare under 16 omgångar (kvalspelet är 
medräknat) vilket motsvarar ett snitt på 919 besökare per match. 

Derbyt mot Gripen lockade flest åskådare vilket var 2249 vilket bidrog till en 
fantastisk stämning och publikfest i Arena Vänersborg. Ett arrangemang där Arena 
Vänersborg och bandysporten fick visa sig från sin bästa sida.  
Fortsatt har vi arbetat med att försöka locka mer publik till arenan och rama in 
matcherna med lite kringarrangemang som gör våra hemmamatcher lite festligare. 
Johan Wilson har hjälpt oss med detta på ett beundransvärt sätt.  

Publik Allsvenskan Södra Dam 
Totalt hade damlaget 908 besökare vilket motsvarar ett snitt på 130 besökare per 
match. Detta gjorde att vi slutade på en förstaplats i publikligan i serien. 
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AKs Restaurang 
AKs Restaurang serverar dagens lunch fem dagar i veckan och har på kort tid blivit en 
stor succé. AKs Restaurang har även haft öppet under våra herrmatcher och har då 
haft cirka 100 besökare per match. 

Även om AKs Restaurang inte drivs av IFK Vänersborg så är det ett stort lyft för 
Arena Vänersborg. 

Loger 
Vår logeverksamhet har använts under vissa specifika matcher under säsongen. 
Under derbyt mot Gripen, Bandyfesten samt derbyt mot Villa var det fullt på logeplan 
medan övriga matcher har varit sporadiskt uthyrt. Diskussioner förs hur detta kan 
utvecklas framöver. 

Sport & Elit 

Sport och Elitkommittén ansvarar för elitverksamheten i föreningen och omfattar 
våra junior- och seniorlag. Kommittén ansvarar för Sport och Elitverksamheten på 
uppdrag av Styrelsen. 

IFK Vänersborg har under säsongen 2023/2024 haft följande lag i seriespel: 

IFK A-Herr (Elitserien), IFK A-Dam (Damallsvenskan Södra), P19 Nationell, P17 
Nationell, F17 (Flickallsvenskan), F16 (Regional serie). 

Sport och elitkommittén 
Sport och Elitkommittén har under den gångna säsongen bestått av följande 
medlemmar: 

Håkan L Kärnestedt, Dan Hjelm, Urban Frisk, Peter Andersson, Mats Ahlstedt, 
Johan Andersson och Tobias Johansson. 

Håkan Kärnestedt har varit sammankallande för Elitkommittén när det gäller 
verksamheten mot A-Herr, med sig har han haft Urban Frisk, Peter Andersson och 
Dan Hjelm. Mats Ahlstedt har varit ansvarig för Dam & Flickjunior samt Johan 
Andersson (Pojkjunior/NIU). Tobias Johansson har varit med och stöttat inom 
kommittén. 

A-trupp Herr
Spelartruppen har bestått av 18 spelare. 

Nya i truppen har varit Mikko Lukkarila och Anton Svensson samt Isac Stolt och 
Carl-Hugo Berner från egna led. Det har gjorts en fortsatt satsning på föreningens 
yngre spelare nämnda ovan samt spelare som Lukas Forsström och Hugo Sjöling stod 
för fina insatser under säsongen. Under säsongen har juniorerna Vincent Mayborn 
och Vilgot Wiman Lundberg varit med och tränat samt fått känna på matchspel 
under försäsongen. Även tre målvakter från föreningens juniorlag har deltagit i 
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träning tillsammans med herrtruppen under säsongen där även Algot Pettersson satt 
flertalet matcher på bänken i Kimmo Kyllönens skadefrånvaro.  

Eftersom det varit i skadefylld säsong med ett par långtidsskador på bland annat 
Adam Blomster och Emil Viklund har spelare lånats in utifrån under korta perioder i 
Markus Kumpuoja från finska ligan samt Sebastian Brandt från allsvenska Örebro. 
Även Richard Kamperin Wallin och Henric Bergius har varit med under säsongen i 
träning och flera matcher.  

Försäsongen 
Försäsongen bestod av träningsmatcher mot Sarpsborg samt mot Allsvenskt- 
respektive Elitseriemotstånd. Svenska Cupen hade ett nytt format under försäsongen 
där alla elitserielag var uppdelade i två grupper efter geografiskt perspektiv (7 lag i 
varje). Matcherna spelades vid olika tillfällen under försäsongen och spelades som 
fullängdsmatcher (2x45 min) vilket var nytt för cupen. IFK spelade i södra gruppen 
där matchen mot Gripen i Arena Vänersborg lockade över 900 personer vilket är 
mycket bra siffra för en försäsongsmatch. IFK lyckades inte ta en av de två platserna 
till finalspelet utan det gjordes av Villa och Vetlanda i södra gruppen och Västerås 
och Edsbyn i norra gruppen.  

Elitserien 
IFK Vänersborg spelade totalt in 17 poäng vilket resulterade i en 12:e plats i tabellen 
och kvalspel för att spela sig kvar i Elitserien. Ett kvalspel där IFK spelade mot Boltic, 
Motala och Ljusdal. IFK slutade på plats 3:e plats i gruppen vilket skulle innebära 
Allsvensk spel 2425 men eftersom Motala valde att tacka nej till fortsatt spel i 
Elitserien gick frågan till IFK om att stanna kvar vilket gjorde att IFK Vänersborg 
spelar Elitserien även kommande säsong med herrlaget.  

Noterbart är att IFK året innan spelade in 14 poäng och undvek kvalspel vilket tyder 
på att det var en mycket bra Elitserie 23/24. 

A-trupp Dam
Säsongen 23/24 blev Damlagets tredje säsong i Damallsvenskan Södra där man trots 
ett väldigt ungdomligt lag hamnade på en fin fjärdeplats med 15 poäng i serien efter 
trion Västerås SK U, Hammarby IF och Villa U. 

Föreningen jobbar vidare på sin mer långsiktiga plan att inom ett par år etablera sig i 
Elitserien, låta föreningens yngre lovande tjejer utvecklas i en positiv miljö med spel i 
Damallsvenskan. 

Damlaget som under året bestått av majoriteten yngre spelare från de egna leden har 
även rutinerade Rut-Lina Berner med i laget som bidrar med mycket erfarenhet och 
coachning av de yngre spelarna. Hela 8 spelare från truppen var under säsongen 
uttagna till F17 landslagsläger vilket tyder på en ljus framtid. Samarbetet med 
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Mölndal och KS Bandy har också fungerat väl för att ge flera spelare möjlighet till spel 
i Elitserien. 

Tränare för Damlaget den gångna säsongen var Amanda Bäverhag och Martin 
Frändberg. 

P19 Nationell 
Föreningen valde att för första gången på tre säsonger spela i landets högsta P19 serie 
där de bästa lagen i Sverige deltog. En säsong som vi på förhand visste skulle bli tuff 
vilket den också blev men skapade oerhört mycket erfarenhet för spelarna att få spela 
mot de bästa spelarna i Sverige i sin ålder där flera redan spelar i Elitserien.  

Laget hade under säsongen flera matcher de imponerande oerhört i då de bland 
annat spelade oavgjort samt en tvåmålsförlust mot Vetlanda som senare under 
säsongen spelade SM Final. De imponerande prestationerna kantades med matcher 
där laget inte kom upp till nivå vilket laget får jobba med framöver att hitta en 
jämnare högstanivå. Laget missade tyvärr slutspelet då det enbart var de 8 bästa 
lagen som kvalificerade sig dit och vi hamnade på plats 9.  

Tränare för P19 var Oscar Kristensson, Daniel Johansson och Emil Granström. 

P17 Nationell 
Årets P17 lag bestod av stommen spelare födda 2007-2008 och spelade under 
säsongen i P17 Nationell med lag från hela Sverige, Edsbyn i Norr till Vetlanda i 
Söder. 

Man slutade efter avslutat seriespel på plats 7 i serien och fick spela kvartsfinal om 
två matcher mot Villa Lidköping där motståndarna var de starkaste och tog sig vidare 
till semifinal. Laget har under säsongen stundtals spelat en enastående bandy och 
tagit stora kliv i sin utveckling både individuellt och som lag.  

Tränare för P17 var Martin Röing, Per Spjuth och Anders Lundberg. 

F17 Flickallsvenskan 
Årets F17 lag har spelat ett seriespel som har genomförts genom en spelform likt 
poolspel där flera seriematcher spelas under en helg. F17 laget lyckades imponerande 
ta sig till semifinal mot Västerås där de tyvärr över två matcher blev förlust med 2 
mål.   

Tidigare på säsongen lyckades F17 laget på ett imponerande sätt vinna World Cup F17 
och titulera sig som världens bästa F17 lag. I finalen blev det vinst över Ready Bandy 
med 2-1. 

Tränare för årets F17 lag var Martin Frändberg och Amanda Bäverhag. 
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F16 Regional 
Årets F16 lag med stommen av tjejer från F14 och F17 laget spelade under säsongen i 
en regional serie, Västra Götaland, Småland samt Göteborg där man stod upp mycket 
bra. Framtiden ser väldigt ljus då flertalet av spelarna som spelat i F16 laget under 
säsongen även testat på spel i Damlaget.  

Tränare för årets F16 lag var Marcus Hansson och Martin Frändberg. 

Sport & Ungdom 

Följande lag som tillhör Sport & Ungdom har tränat och spelat i föreningen under 
säsongen: 

- P14 9-mannaspel, ett lag och 16 st spelare
- F14 9-mannaspel, ett lag och 14 st spelare
- P13 9-mannaspel, ett lag och 16 spelare
- F13 7-mannaspel, två lag och 19 st spelare
- P11/12 5 och 7-mannaspel, två lag och 27 st spelare
- F11/12 7-mannaspel, ett lag och 11 st spelare
- P10 5-mannaspel, tre lag och 20 st spelare
- F10 5-mannaspel, ett lag och 11 st spelare
- F8/9 5-mannaspel, ett lag och 16 st spelare
- P9 5-mannaspel, ett lag och 14 st spelare
- P8 5-mannaspel, ett lag och 20 st spelare
- Skridskokul/ Bandyskolan 72 st deltagare i åldrarna 4 – 6 år har under året

varit inskrivna i verksamheten (under säsongen har vi varit i snitt 50-60 barn
på isen under söndagar mellan oktober till mars).

Ungdomsverksamheten mår bra i föreningen och det finns många duktiga, 
fantastiska ledare och andra funktionärer kring lagen som gör det möjligt att bedriva 
verksamheten. Ca 47 % av alla barn och ungdomar är tjejer vilket är positivt för 
satsningen som är gjord på damlaget inom föreningen. 

I mars kunde vi tillsammans med hela föreningen genomföra en stor avslutning där 
alla i föreningen från skridskokul till dam- och herrlaget var på plats. Till detta var 
det även många anhöriga och kompisar med flera på läktaren som gjorde detta till en 
dag att minnas. Lagen fick åka in till ett häftigt intro innan det var dags för spel, 
tävlingar, fotografering och prisutdelning. En fantastisk avslutning som visade upp 
vår verksamhet på absolut bästa sätt.  

Planerna för utvecklingen av Skridsko/Bandykul är redan i full gång, ska bli 
spännande och se vad detta kan resultera i. Svenska Bandyförbundet har ett nytt 
koncept till alla klubbar som förhoppningsvis kommer göra att fler vill börja i 
Skridskokul framöver. Bredden och fördelningen i respektive pojk- och flicklag, P8-
P14 respektive F8-F14 ser fortfarande bra ut och vår förhoppning är att det kommer 
att fortsätta fylla på underifrån med nya kommande stjärnor. Tillsammans så har det 
varit ungefär 240 barn som varit aktiva på ungdoms- och bandyskolans träningar 
under den gångna säsongen tillsammans med 46 st ungdomsledare.  
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Sommarbandyskolan  
Sommarbandyskolan blev en succé under sommaren 2023 där det deltog 165 barn 
och ungdomar från Sverige och Norge. Sommarbandyskolan genomfördes under 5 
dagar med övernattning på Quality Hotel. Summer Day Camp som genomfördes 
helgen före sommarbandyskolan utan övernattning blev också ett väldigt lyckat läger 
där det totalt deltog 81 spelare. Det lägret riktar sig till yngre barn och genomförs 
utan övernattning. 

Frida Bandycup  
Det blev en stor succé för Frida Bandycup 2023! Helgen 11-12 november spelade 24 
lag, fördelade på 3 åldersgrupper, runt 90 matcher. Lagen kom främst från Sverige 
men flera norska lag fanns också med. Övernattning i Torpaskolans lokaler erbjöds 
lagen att boka, vilket fick ett bra bemötande från tillresande klubbar. Utan alla 
föräldrar och engagerade ledare hade cupen inte gått att genomföra! Så ett stort tack 
till er alla som ställer upp och gör detta evenemang så bra från år till år! Boka redan 
in helgen 9–10 november för då är det dags igen! 

Birger Bandycup  
Birger Cup genomfördes helgen 25–26 november med 36 st deltagande lag, både från 
Sverige och Norge. Ett nytt deltagarrekord vilket resulterade i en stor succé denna 
upplaga igen! Runt 300 deltagare spelade runt 100 matcher under både lördag och 
söndag. Även här kunde man boka övernattning i Torpaskolan, vilket de flesta lagen 
gjorde. Ett stort tack till alla engagerade föräldrar och ledare som hjälptes åt att få 
detta till att bli den succén det blev, utan er hade det inte gått! Eftersom det blev 
anmälningsrekord 2023 kommer vi att dela upp cupen i två upplagor kommande 
säsong. Birger Cup blir helgen 23–24 november samt Mini Birger Cup spelas 1-2 
februari 2025. 

Övrigt Sport Ungdom 
Det är mycket viktigt för hela föreningen att vi har en attraktiv verksamhet för de 
allra minsta och vi hoppas på att kunna utveckla detta ytterligare under kommande 
år. Eric Karlberg gjorde sin andra säsong som ansvarig för skridskokul. Målet är att få 
in ytterligare ledare som kan hjälpa oss att nå än mer utveckling framöver. 
Förhoppningen är att utveckla detta än mer kommande säsong för att fortsätta få fler 
barn att röra på sig, åka skridskor och skapa nya minnen tillsammans med alla andra 
barn i skridskokul.  

Skridskoskolan var denna säsong uppdelad i tre ytor som var uppdelade efter hur 
vana barnen var på skridskor. En yta för nybörjare, en för de som varit med ett tag 
och en för de som vill testa på spel med klubba och boll. Dessa tre ytor valde vi att 
kalla Fjällrävarna, Isbjörnarna och Pingvinerna. Vi hoppas med detta kunna anpassa 
träning och utbildning för de barn som är lite längre fram i utvecklingen samtidigt 
som alla nybörjare/ barn får möjlighet att utvecklas förutsättningslöst, ha kul, 
lekande lärande på skridskor tillsammans med alla våra fantastiska ledare för de 
minsta. Vidare följer vi som förening Riksidrottsstyrelsens rekommendationer och 
krav på att samtliga föreningar och ledare, personer i barns och ungdomars närhet 
inom föreningen skall kunna uppvisa godkända registerutdrag från 
belastningsregistret. Samtliga berörda inom IFK Vänersborg har redovisat godkända 
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utdrag ur belastningsregistret och IFK Vänersborg tar med detta, fullt ansvar för att 
säkerställa en bra miljö för barn och ungdomar att vistas i.  

Sammanfattningsvis en aktiv verksamhet som sträcker sig över en lång säsong där 
några lag börjar försäsongen redan i april/maj med barmarksträning innan isen 
spolas upp i Arena Vänersborg i början på augusti. Träningsmängden ökas efterhand 
och har varit i gång fullt ut från oktober när fotbollen närmar sig sitt slut. En stor 
mängd engagerade, duktiga ledare gör ett jättejobb i föreningen för att barnen ska få 
bra träningar och matcher. Ett stort varmt tack till er alla som är med och bidrar till 
fortsatt utveckling av vår växande ungdomsverksamhet. Snart ligger isen blank och 
fin, då syns vi igen. Vi vill också rikta ett stort tack till alla föräldrar som ställt upp 
kring matcharrangemang i kiosker samt våra stora ungdomscuper, Birger och Frida 
Cup.  

Sport- och ungdomskommittén har under den gångna säsongen haft följande 
bemanning: 
Emelie Davidsson, Kristoffer Ottosson samt stöttning av Tobias Johansson och 
Magnus Berner. Säsongen inleddes med ett ledarmöte med representanter från 
samtliga lag. Kommittén har under säsongen haft möte bland annat gällande 
ungdomsavslutningen, istider samt Birger och Frida Bandycup. Arbetet med att se 
hur man kan utveckla kommittén har inletts inför framtiden. Kommittén har också 
deltagit vid träffar med Västergötlands bandyförbund under säsongen. 

Medlem och lotteri 

Målsättningen med kommitténs arbete är att öka antalet icke aktiva medlemmar i 
IFK Vänersborg genom marknadsföring vid olika arrangemang i Vänersborg. Detta 
görs genom att marknadsföra ”vi-andan” i IFK Vänersborg men även genom att på 
sikt kunna förstärka medlemskapet med flera speciella förmåner i form av 
information och rabatter. 

Målsättningen är att öka antalet andelar i IFK Vänersborgs Andelslotteri, att locka 
flera som är aktiva att bli säljare av andelslotteriet samt att kunna få fler 
andelslotterier än de två som just nu är igång. Ambitionen är att genomföra framtida 
lotterier eller andra aktiviteter som kan ge ett mervärde för klubben. 

Föreningen har under verksamhetsåret haft 773 betalande medlemmar jämfört med 
föregående år som då var 763 betalande medlemmar. Samtliga medlemmar har fått 
medlemskort digitalt alternativt papper. 

Utöver årsmöte planerade vi en funktionärsträff i början av säsongen där samtliga 
funktionärer som varit med tidigare bjöds på middag på AK:s restaurang. Ett tillfälle 
för att visa uppskattning till de som lägger ner mycket ideellt arbete i föreningen.  
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Lotterier 
Föreningen har lotterier i följande: 

- Andelslotteriet där det är dragning en gång per månad
- Bingolotter
- Julkalendrar
- Sportlotteriet
- 50/50 lotteri

Andelslotteri och 50/50 lotteri säljs främst av kommittén med hjälp av ungdomslag 
vid elitseriematcher. Bingolotter, kalendrar och sportlotter säljs av spelare samt av 
kommittén när de är på plats på olika ställen med föreningens lotteribod. 

Kommittén har deltagit och medverkat vid Oktobermarknaden, Årsfesten, 
Ungdomsavslutningen samt under Aqua Blå i juni. Kommittén har även under 
säsongen haft igång kommitténs medlemsdisk vid hemmamatcherna, för att svara på 
frågor och registrera nya medlemmar. 

Kommittén har bestått av Carina Herou (sammankallande), Bill-Arne Andersson, 
Gunnar Andersson, Lars-Åke Oscarsson, Leif Karlsson, Håkan Skött, Lennart 
Albrektsson, Mathias Albrektsson. Gruppen har träffats regelbundet under säsongen. 

Kommunikation och informationsverksamhet 

Vi har försökt att vara så informativa som möjligt mot våra supportrar och partners.  
Våra skribenter har följt upp live-intervjuer på vår hemsida samt med tankar inför 
matchen och med reportage efter matcherna, reportagen har gjorts för både Dam- 
och Herrlag.  

Exempel 
- Facebookevenemang till varje hemmamatch.
- Vid varje hemmamatch har vi haft bilder inför match, halvtidsresultat samt

slutresultat.
- Efter varje match har vi lagt upp en bild som visat slutresultatet.
- Videointervju sporadiskt under säsongen.
- Intervjuer och reportage i text på hemsidan inför och efter varje hemma och

bortamatch.

Fanzone har vi arrangerat efter herrmatcherna i elitserien. Det har verkligen varit 
uppskattat när våra supportrar får möta ledare och spelare efter match och få 
signerade autografkort från spelarna, ta foton samt möjlighet att höra deras syn från 
matchen. 

Följare  
Facebook har ökat från 4671 till 4983 
Instagram har ökat från 5125 till 5494 
Linkedin har startats upp och har idag 276 följare 
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De som varit med och arbetat i kommunikationsgruppen under säsongen har varit:  
Tobias Johansson               Sammankallande 
Anton Svensson Sociala medier / design 
Per Ejerhed  Sociala medier / design  
Fredrik Falk  Hemsida och grafiskdesign 
Roger Karlsson Konferencier och reporter   
Bengt Israelsson Skribent för hemsidan 
Sven Wassén  Skribent för hemsidan 
David Cederbom Skribent för hemsidan 
Daniel Johansson Silvereld Skribent för hemsidan 
Svante Johansson Skribent för hemsidan 
Jorge Moreno Fotograf 
Patrik Karlsson  Fotograf 
Mikael Larsson Fotograf 

Matcharrangemang 

Matcharrangemangen har fungerat mycket väl under säsongen som gått. Johan 
Wilson har återigen gjort ett imponerande arbete tillsammans med Jacob Thorn och 
Jan Thorn kring intro, ljussättning, ljud osv.  

Vi vill passa på att tacka alla som med hängivenhet och ett stort blått hjärta ställer 
upp match efter match och ser till att vi får trevliga matcharrangemang. 
Publikvärdar, biljettgruppen, sargvakter, ljudteamet, sekretariatet, lotterigänget, 
bollservice, kioskpersonal, pressläktaren, säkerhet, lagvärdar, intro och 
sjukvårdsteamet. Utan er kan vi inte genomföra dessa arrangemang! 

Även från damsidan vill vi tacka alla funktionärer för allt arbete som ni lagt ner under 
den gångna säsongen, utan er hade vi inte kunnat genomföra matcherna så väl som vi 
gjorde och lyckats så bra som det blev, ni är guld värda allihop! 

Huvudansvariga för matcharrangemang har varit Johan Olsén. 
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Flerårsöversikt  (tkr) 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20
Nettoomsättning 9 850 9 684 8 868 7 572 11 943
Resultat efter finansiella poster 164 65 646 33 4 505
Soliditet (%) 35 24 27 2 1

Förändringar i eget kapital
Balanserat Årets Totalt

resultat resultat

Belopp vid årets 
ingång 686 785 65 027 751 812

   Disposition enligt 
beslut av årets 
årsstämma: 65 027 0
Årets resultat

-65 027 
163  629 163 629

Belopp vid årets 
utgång 751 812 163 629 915 441

Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 751 812
årets vinst 163 629

915 441

disponeras så att
i ny räkning överföres 915 441

915 441

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning 
samt kassaflödesanalys med noter.
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Resultaträkning Not 2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 9 850 479 9 684 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar 
m.m. 9 850 479 9 684 160

Rörelsekostnader 1
Direkta kostnader bandyverksamheten -3 866 597 -3 439 040
Övriga externa kostnader -617 801 -779 782
Personalkostnader 2 -5 137 237 -5 244 946
Avskrivningar -26 383 -116 619
Övriga rörelsekostnader -8 674 -26 000
Summa rörelsekostnader -9 656 692 -9 606 387

Rörelseresultat 193 787 77 773

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 37 402 9 682
Räntekostnader och liknande resultatposter -67 560 -22 428
Summa finansiella poster -30 158 -12 746

Resultat efter finansiella poster 163 629 65 027

Resultat före skatt 163 629 65 027

Årets resultat 163 629 65 027
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Balansräkning Not 2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3 86 655 466 474
Summa materiella anläggningstillgångar 86 655 466 474

Summa anläggningstillgångar 86 655 466 474

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror 466 521 430 844
Summa varulager 466 521 430 844

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 663 998 235 764
Övriga fordringar 50 750 70 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 160 276 63 943
Summa kortfristiga fordringar 875 024 369 926

Kassa och bank

Kassa och bank 1 178 672 1 819 070
Summa kassa och bank 1 178 672 1 819 070
Summa omsättningstillgångar 2 520 217 2 619 840

SUMMA TILLGÅNGAR 2 606 872 3 086 314
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Balansräkning Not 2024-04-30 2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 751 812 686 785
Årets resultat 163 629 65 027
Summa fritt eget kapital 915 441 751 812
Summa eget kapital 915 441 751 812

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 0 333 656
Summa långfristiga skulder 0 333 656

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 181 210 106 002
Övriga skulder 124 739 199 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 385 482 1 695 673
Summa kortfristiga skulder 1 691 431 2 000 846

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 606 872 3 086 314
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Kassaflödesanalys Not 2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 163 629 65 027
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 35 057 119 619
Betald skatt 66 293 -24 790
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 264 979 159 856

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändring av varulager och pågående arbete -35 677 -138 530
Förändring av kundfordringar -428 234 131 407
Förändring av kortfristiga fordringar -119 228 226 769
Förändring av leverantörsskulder 75 208 16 806
Förändring av kortfristiga skulder -408 553 56 823
Kassaflöde från den löpande verksamheten -651 505 453 131

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -37 540 -583 093
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 382 303 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten 344 763 -583 093

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 0 419 039
Amortering av lån -333 656 -40 335
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -333 656 378 704
Årets kassaflöde -640 398 248 742

Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets början 1 819 070 1 570 328
Likvida medel vid årets slut 1 178 672 1 819 070
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Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i 
procent av balansomslutning.

Not 1 Ungdoms- och Damverksamhet
Årets kostnad för ungdomsverksamheten uppgår till 283.832 kronor (185.667 kronor).
Årets kostnad för damverksamheten uppgår till 366.279 kronor (375.320 kronor).

Not 2 Medelantalet anställda
2023-05-01 2022-05-01
-2024-04-30 -2023-04-30

Medelantalet anställda 1 1

Lönekostnader för spelare och ledare uppgår till 3 977 744 kronor (4 249 761 kronor.)
Övriga anställdas löner uppgår till 733 263 kronor (509 991 kronor.)
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden 880 918 297 825
Inköp 37 540 583 093
Försäljningar/utrangeringar -488 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 429 738 880 918

Ingående avskrivningar -414 444 -297 825
Försäljningar/utrangeringar 97 744
Årets avskrivningar -26 383 -116 619
Utgående ackumulerade avskrivningar -343 083 -414 444

Utgående redovisat värde 86 655 466 474

Not 4 Ställda säkerheter
2024-04-30 2023-04-30

Företagsinteckning 500 000 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll 0 390 976

500 000 890 976
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Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Carlén Magnus Berner
Ordförande

Johan Olsén Emelie Davidsson

Hans Friberg Ulf Guldbrandsen

Conny Karlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna de Blanche
Auktoriserad revisor
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

HANS VILHELM FRIBERG
Styrelseledamot
Serienummer: 562f6b6093e210[…]9ba9eaeab18d8
IP: 213.204.xxx.xxx
2024-06-11 14:34:26 UTC

Per Erik Ejerhed
Styrelseledamot
Serienummer: 45f66a8d18189d[…]e4c5e3e386dbf
IP: 194.132.xxx.xxx
2024-06-11 14:40:33 UTC

JOHAN OLSÉN
Styrelseledamot
Serienummer: 4cb5aa18816c5a[…]66ce26040e254
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-06-11 14:41:59 UTC

Magnus Berner
Styrelseledamot
Serienummer: e5a5fe80233331[…]f30a5ff8edfac
IP: 83.255.xxx.xxx
2024-06-11 14:46:05 UTC

EMELIE DAVIDSSON
Styrelseledamot
Serienummer: 92eed48b250825[…]e229ad8be3b43
IP: 94.234.xxx.xxx
2024-06-11 15:05:59 UTC

Johan Carlén
Ordförande
Serienummer: 56a325aa21803e[…]991b54da6d121
IP: 90.225.xxx.xxx
2024-06-11 15:39:16 UTC
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CONNY KARLSSON
Styrelseledamot
Serienummer: ca032fce74627c[…]ef7e027d5b6ad
IP: 194.16.xxx.xxx
2024-06-11 15:57:45 UTC

ULF LENNART GULDBRANDSEN
Styrelseledamot
Serienummer: a706fabde1ae99[…]3e5fbcd2efb8e
IP: 83.255.xxx.xxx
2024-06-11 16:42:08 UTC

Anna Elisabeth De Blanche
Auktoriserad Revisor
Serienummer: 23b1984a015a79[…]fa70eb96b6846
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-06-12 06:51:05 UTC
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                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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            Arsredovisning IFK Vanersborg 230501-240430
            JNCKL-OC8FK-8E3LA-VU0GH-78N5F-ES8VP
            SHA-256
            317cfe8337576927371f49286d21df1d3e7d442e07149841e0653be5cd1b076d
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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            Arsredovisning IFK Vanersborg 230501-240430
            JNCKL-OC8FK-8E3LA-VU0GH-78N5F-ES8VP
            SHA-256
            317cfe8337576927371f49286d21df1d3e7d442e07149841e0653be5cd1b076d
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qVl7b6BOCbFD8zqQgdG/13bKXlMTDATgTjcXAfowQ4k=   f35PBrp07Dleqn8Vkm0TJP3/mSzr5c22sv01hvt0tVg=      AQAB           2024-06-11T14:45:54.305Z     3iWVGBuyBvz7Yb4zv2lNCrLW9dZPGTPjdr5X0z54l/s=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1460521512923936418894537200231255117939080786515        



            
                
            
            Arsredovisning IFK Vanersborg 230501-240430
            JNCKL-OC8FK-8E3LA-VU0GH-78N5F-ES8VP
            SHA-256
            317cfe8337576927371f49286d21df1d3e7d442e07149841e0653be5cd1b076d
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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            SHA-256
            317cfe8337576927371f49286d21df1d3e7d442e07149841e0653be5cd1b076d
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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            Arsredovisning IFK Vanersborg 230501-240430
            JNCKL-OC8FK-8E3LA-VU0GH-78N5F-ES8VP
            SHA-256
            317cfe8337576927371f49286d21df1d3e7d442e07149841e0653be5cd1b076d
            
                                    
                                                                            Ordförande
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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            Arsredovisning IFK Vanersborg 230501-240430
            JNCKL-OC8FK-8E3LA-VU0GH-78N5F-ES8VP
            SHA-256
            317cfe8337576927371f49286d21df1d3e7d442e07149841e0653be5cd1b076d
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qVl7b6BOCbFD8zqQgdG/13bKXlMTDATgTjcXAfowQ4k=   PL81KsC6m/V1sCX4pq7nop/6olwgmzXPM63Ih8nT4x0=      AQAB           2024-06-11T16:41:53.518Z     SBxo56rxWUGb77U7E4Mg2Xn4vkiXiaoACFHCKn6tDww=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 71514074855687529812539745131844751687846812004        
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            JNCKL-OC8FK-8E3LA-VU0GH-78N5F-ES8VP
            SHA-256
            317cfe8337576927371f49286d21df1d3e7d442e07149841e0653be5cd1b076d
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         IrXMKRWOEq6GJLQ8HXXEZPIL4G1+a5krs1Ee/X6GtNM=   KxOWqXaAUTIVwg/kRYA+GtiHdE13hXZw+MEx3wCfAU0=      AQAB           2024-06-12T06:50:59.382Z     ukId91HByP6ozUJFdKjcjj0OqeYfcJDsFTsfxhMR/uE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 282868037772172594302111343945472230897907049118        



            
                
            
            Arsredovisning IFK Vanersborg 230501-240430
            JNCKL-OC8FK-8E3LA-VU0GH-78N5F-ES8VP
            SHA-256
            317cfe8337576927371f49286d21df1d3e7d442e07149841e0653be5cd1b076d
            
                                    
                                                                            Auktoriserad Revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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  2024-06-11 14:34:05 UTC   HANS VILHELM FRIBERG        213.204.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
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  2024-06-11 14:40:34 UTC   Per Erik Ejerhed            194.132.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                
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  2024-06-11 14:41:37 UTC   Penneo system               147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2024-06-11 14:41:38 UTC   Penneo system               147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2024-06-11 14:42:00 UTC   JOHAN OLSÉN                 147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                
  2024-06-11 14:45:10 UTC   Magnus Berner               83.255.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2024-06-11 14:45:23 UTC   Penneo system               83.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
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  2024-06-11 14:45:44 UTC   Penneo system               83.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
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  2024-06-11 14:45:45 UTC   Penneo system               83.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2024-06-11 14:46:05 UTC   Magnus Berner               83.255.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                
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  2024-06-11 14:55:09 UTC   EMELIE DAVIDSSON            94.234.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2024-06-11 14:55:13 UTC   EMELIE DAVIDSSON            94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
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  2024-06-11 15:05:24 UTC   EMELIE DAVIDSSON            94.234.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2024-06-11 15:05:25 UTC   EMELIE DAVIDSSON            94.234.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2024-06-11 15:05:29 UTC   EMELIE DAVIDSSON            94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2024-06-11 15:05:30 UTC   Penneo system               94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2024-06-11 15:05:44 UTC   EMELIE DAVIDSSON            94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2024-06-11 15:05:45 UTC   Penneo system               94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2024-06-11 15:05:46 UTC   Penneo system               94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2024-06-11 15:06:00 UTC   EMELIE DAVIDSSON            94.234.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                
  2024-06-11 15:09:17 UTC   ULF LENNART GULDBRANDSEN    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2024-06-11 15:38:28 UTC   Johan Carlén                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2024-06-11 15:38:34 UTC   Johan Carlén                90.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2024-06-11 15:38:35 UTC   Penneo system               90.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
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  2024-06-11 15:39:16 UTC   Johan Carlén                90.225.xxx.xxx    The signer signed the document as Ordförande                                                     
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  2024-06-11 16:39:18 UTC   ULF LENNART GULDBRANDSEN    83.255.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
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